136

eius inhebrant. multiplica genimina eius. Riuus eius ut fluminis. et apiti. ceterique doctores. spiritualium debent.  
 Genimina eius fluum. sunt generationes succedentium populorum. Dicitur deus multiplica genimina eius. Hoc est faceret  
 eorum et augeri numerum in re: credentium populorum. Instillat enim et letabitur germinans. Instillat enim et gurgit roris  
 ut pluuie de caelis cadentes. Tecta sunt sublimia populorum per diuinitatem. que perfectissimis conueniunt. Instillat enim  
 et doctrina. et paruulos nutrit. Instillat enim et letabitur germinans. et paruulus ecclesie populi. aqua baptismatis generat.  
 Benedices coronam anni benignitatis tue. Coronam hanc et circulum anni. dicit ab incarnatione domini usque ad finem seculi.  
 In quo benignitas et humanitas apparuit saluatoris mundi. Hanc annu benignitatis benedixit deus. quia in  
 christo respexit genus humanum. quod per unumque actas generationes dimiserat ingredi uias suas. Et hanc anno osauas  
 propheta dicit. ut predicare annu acceptabilem deo. Et capi tui replebunt humilitate. Capi sunt. humiles ac simplices  
 et deuote uerbum dei suscipientes. Et ubertate replebitur. quia uberes fructus bonorum operum pariter. Lingue sunt  
 speciosa deserta. Speciosa deserta. populi sunt gentes. deserta. hanc derelicti quondam ad deum. quia nullum predicantem  
 ad eos misit fuerat. sed per ueniente ad eos apostolica predicacione. impinguati sunt pinguedine spiritus. et speciosa  
 ex deo formibus facti sunt. Hoc itaque deserto pinguescente. colles accendi sunt exultatione. id est populi repleti sunt  
 gaudio. de populorum conuisione. Accingent autem dictum. id est propabunt. ut alacri et securi uerbum dei annuntiet.  
 Et apostolus paulus in tantum deorum salute quos conuertit letabat. cum diceret. Gaudium meum et coronam meam  
 sic stare in christo. Induitur arietis ouium. Arietes id est apostoli. duces rationabilis gregis dei. quos et colles  
 appellati sunt. quia de speculis terrenis ad celestia subleuantur. Arietes induci sunt exultatione. siue illa  
 ueste nuptiali qua qui non habuit repulsi est denuptus regalis mensis. et pectus ut tenebras exaratorum. Et ualles  
 habundabunt frumento. Valles corda sunt humilium. et in uis desuisuribus presumptiuum. Hec ualles impiorum sunt  
 frumento. hoc est doctrina uerbi dei. Clamabit exultatione. Sed ne clamor iste. conuersus et rationabilis uideri  
 addidit. hymnum dicent. Hoc est laudes diuinas grandi sonis precantibus personabunt.

**P**salms iste de christo conatus est. quid esse dicit.  
 Ego sum resurrectio et uita. In christo precessit exemplum resurrectionis. que in fine seculi seculuram incorpore est.  
 quod est ecclesia. Logos autem hic psalmus aduersus presumptionem et superbiam iudeorum. que se solos putabant resurrecturos ad beatitudinem  
 uita per iustificationes legis. ostendens etiam gentiles que ex fide christi iustificantur. cuiusque per homines mortui sunt et  
 resurrexerunt conresurgendo secuturos. **I**n ualace deo omnia terra. Vox apostolorum. ut generaliter tota ecclesia  
 totum orbem ad laudem et fidem christi cohortantur. Iubilare inquit. hanc toto cordis affectu deum laudate. Iubilatio enim  
 dicitur. nimia cordis exultatio. Sequitur. Psalmum dicite nomini eius. Si inquit iubilatis in corde ubi deus audit.  
 psalmum dicite in uoce. et homines audiant. Si uel iubilato. deum et proximum in occulto mentis diligendo. Psalmum  
 dicite. bonorum operum exhibitione foris psallendo. Iuxta quod deus in euangelio dicit. Locustas lux uestra contra homines.  
 ut uideant opera uestra bona. et glorificent patrem uestrum qui celis est. Dato gloria laudi eius. ut nobis boni aut uirtutes  
 uobis tribuantur. sed ad gloriam omnia referatis quod dicit. sine me uobis potestas facere. Dicitur deo quia terribilia sunt opera eius.  
 Deridentes populi. dicite deo. Hoc est considerate qua sunt in eo phenibilia iudiciorum eius. Ad enim cordis magis intentionem.  
 qua uerborum strepitum audit. Quia terribilia inquit opera eius. cum alios grauius et miserabiliter saluas. alios iuste dampnas. Veniunt  
 ex parte ex parte contigit in istis. uocantes illuminarent. Hic dicite o gentes. hoc cogitate. et nolite excollere deum  
 sedam per gratiam dei uobis impensa. In multitudine uirtutum sue. in. t. r. e. Ad hinc inquit mentem tibi. ut. ut maior sit  
 eum deus in uirtutibus sue. Mentem quippe sunt in unum. quod uidi noluerit recipere christum credendo. Et secundum euangelium  
 parabola dixit. nolui humeris regnare super nos. Sed humiliter in dicitur. ualuit ad conuincendum potentiam eius.  
 Mentem ut christum crucifigerent credendo. Crucifixus uero. ut resurgens quante esset potestatis ostendit. Potestatem  
 et simpliciter uirtutem. in operatione miraculorum accipi. In quibus inquit in unum. quod signa. que faciebat. non deus sed diabolo  
 assignabant. cum eius resurrectionis uirtute daret militibus primo celato uoluerit. Omnis terra adorare et psallat.  
 et exalta. Omnis terra. omnis multitudo nationum. et per orbem est diffusa. adorare et. uerum deum credendo uolendo.  
 Psallat tibi. laudibus conuenit. Psalmum dicat. bonis operibus. nomini tuo. absque dubio saluatoris christi. Neque enim datur